         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w trybie układu strony.


Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD

/PLBG_ZEST_PLANWYK20K_OT.RDF.DZPA.0237/

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2011 ROK

Tabela nr 1


 WŁASNE

(zmiany +/-)

 ZADANIA Z

ZAKRESU

ADMINISTRA

CJI

RZĄDOWEJ I

INNYCH

ZLECONYCH

JST

ODRĘBNYMI

USTAWAMI

(zmiany +/-)

 ZADANIA

WYKONANE

NA MOCY

POROZUMIE

Ń Z

ORGANAMI

ADMINISTRA

CJI

RZĄDOWEJ

(zmiany +/-)

 ZADANIA

REALIZOWA

NE W

DRODZE

UMÓW LUB

POROZMIEŃ

MIĘDZY JST

(zmiany +/-)

 ŚRODKI

WYMIENION

E W ART. 5

UST 1 PKT 2 I

3 U.F.P.

(zmiany +/-)

 DOCHODY

ZE

SPRZEDAŻY

MAJĄTKU

(zmiany +/-)

 WPŁYWY Z

TYTUŁY

PRZEKSZTAŁ

CENIA

PRAWA

UŻYTKOWAN

IA

WIECZYSTE

GO W

PRAWO

WŁASNOŚCI

(zmiany +/-)

 ŚRODKI

WYMIENION

E W ART.5

UST 1 PKT 2 I

3 U.F.P.

(zmiany +/-)

 Z ZAKRESU

ADMINISTRA

CJI

RZĄDOWEJ I

INNYCH

ZLECONYCH

JST

USTAWAMI

(zmiany +/-)

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Dz.

Wyszczególnienie

§

4

2

1

DOCHODY OGÓŁEM 

 92 202 487,00

 7 747 159,00

 0,00

 0,00

 200 304,00

 10 948 963,90

 5 700 000,00

3

 40 000,00

 600 000,00

 100 000,00

 1 100 000,00

 60 000,00

 5 700 000,00

 20 000,00

 5 167 763,90

 40 000,00

 600 000,00

 100 000,00

 1 100 000,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 0,00

 40 000,00

 600 000,00

 100 000,00

 1 100 000,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60 000,00

 5 700 000,00

 0,00

 5 167 763,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 700 000,00

 0,00

 0,00

0690

0470

0690

0750

0760

0770

0910

6207

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZARZĄD,

UŻYTKOWANIE I UŻYTKOWANIE

WIECZYSTE NIERUCHOMOŚCI

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT

DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY

SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH

SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

LUB INNYCH JEDNOSTEK

ZALICZANYCH DO SEKTORA

FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ

INNYCH UMÓW O PODOBNYM

CHARAKTERZE

WPŁYWY Z TYTUŁU

PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA

UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO

PRZYSŁUGUJĄCEGO OSOBOM

FIZYCZNYM W PRAWO WŁASNOŚCI

WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO

NABYCIA PRAWA WŁASNOŚCI ORAZ

PRAWA UŻYTKOWANIA

WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI

 ODSETKI OD NIETERMINOWYCH

WPŁAT Z TYTUŁU PODATKÓW I

OPŁAT

DOTACJE CELOWE W RAMACH

PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z

UDZIAŁEM ŚRODKÓW

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O

KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1

PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6

USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W

RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW

EUROPEJSKICH

 40 000,00

 12 747 763,90

 330,00

 40 000,00

 1 820 000,00

 330,00

 40 000,00

 1 820 000,00

 330,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 927 763,90

 0,00

 0,00

 5 700 000,00

 0,00

600

700

710

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

 60 000,00

 5 188 963,90

 0,00

 0,00

 60 000,00

 0,00

 0,00

 5 167 763,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 167 763,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

15

16

17

DOCHODY

BIEŻĄCE

(zmiany +/-)

DOCHODY

MAJĄTKO

WE

(zmiany +/-)

 111 098 913,90

 100 149 950,00

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Dochody

ogółem

(zmiany +/-)

Tytuł
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 WŁASNE

(zmiany +/-)

 ZADANIA Z

ZAKRESU

ADMINISTRA

CJI

RZĄDOWEJ I

INNYCH

ZLECONYCH

JST

ODRĘBNYMI

USTAWAMI

(zmiany +/-)

 ZADANIA

WYKONANE

NA MOCY

POROZUMIE

Ń Z

ORGANAMI

ADMINISTRA

CJI

RZĄDOWEJ

(zmiany +/-)

 ZADANIA

REALIZOWA

NE W

DRODZE

UMÓW LUB

POROZMIEŃ

MIĘDZY JST

(zmiany +/-)

 ŚRODKI

WYMIENION

E W ART. 5

UST 1 PKT 2 I

3 U.F.P.

(zmiany +/-)

 DOCHODY

ZE

SPRZEDAŻY

MAJĄTKU

(zmiany +/-)

 WPŁYWY Z

TYTUŁY

PRZEKSZTAŁ

CENIA

PRAWA

UŻYTKOWAN

IA

WIECZYSTE

GO W

PRAWO

WŁASNOŚCI

(zmiany +/-)

 ŚRODKI

WYMIENION

E W ART.5

UST 1 PKT 2 I

3 U.F.P.

(zmiany +/-)

 Z ZAKRESU

ADMINISTRA

CJI

RZĄDOWEJ I

INNYCH

ZLECONYCH

JST

USTAWAMI

(zmiany +/-)

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Dz.

Wyszczególnienie

§

4

2

1

3

 220,00

 110,00

 15 000,00

 20 000,00

 50 000,00

 365 989,00

 109,00

 8 073,00

 100 000,00

 700,00

 220,00

 110,00

 15 000,00

 20 000,00

 50 000,00

 365 989,00

 109,00

 8 073,00

 100 000,00

 700,00

 220,00

 110,00

 15 000,00

 20 000,00

 50 000,00

 0,00

 109,00

 0,00

 100 000,00

 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 365 989,00

 0,00

 8 073,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

0920

0970

0590

0690

0750

2010

2360

2010

0570

0920

POZOSTAŁE ODSETKI

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

WPŁYWY Z OPŁAT ZA KONCESJE I

LICENCJE

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT

DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY

SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH

SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

LUB INNYCH JEDNOSTEK

ZALICZANYCH DO SEKTORA

FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ

INNYCH UMÓW O PODOBNYM

CHARAKTERZE

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

USTAWAMI

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z

REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH

USTAWAMI

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

USTAWAMI

GRZYWNY, MANDATY I INNE KARY

PIENIĘŻNE OD OSÓB FIZYCZNYCH

POZOSTAŁE ODSETKI

 451 098,00

 8 073,00

 100 830,00

 451 098,00

 8 073,00

 100 830,00

 85 109,00

 0,00

 100 830,00

 365 989,00

 8 073,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

750

751

754

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I

OCHRONY PRAWA ORAZ

SĄDOWNICTWA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

15

16

17

DOCHODY

BIEŻĄCE

(zmiany +/-)

DOCHODY

MAJĄTKO

WE

(zmiany +/-)

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Dochody

ogółem

(zmiany +/-)

Tytuł
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 WŁASNE

(zmiany +/-)

 ZADANIA Z

ZAKRESU

ADMINISTRA

CJI

RZĄDOWEJ I

INNYCH

ZLECONYCH

JST

ODRĘBNYMI

USTAWAMI

(zmiany +/-)

 ZADANIA

WYKONANE

NA MOCY

POROZUMIE

Ń Z

ORGANAMI

ADMINISTRA

CJI

RZĄDOWEJ

(zmiany +/-)

 ZADANIA

REALIZOWA

NE W

DRODZE

UMÓW LUB

POROZMIEŃ

MIĘDZY JST

(zmiany +/-)

 ŚRODKI

WYMIENION

E W ART. 5

UST 1 PKT 2 I

3 U.F.P.

(zmiany +/-)

 DOCHODY

ZE

SPRZEDAŻY

MAJĄTKU

(zmiany +/-)

 WPŁYWY Z

TYTUŁY

PRZEKSZTAŁ

CENIA

PRAWA

UŻYTKOWAN

IA

WIECZYSTE

GO W

PRAWO

WŁASNOŚCI

(zmiany +/-)

 ŚRODKI

WYMIENION

E W ART.5

UST 1 PKT 2 I

3 U.F.P.

(zmiany +/-)

 Z ZAKRESU

ADMINISTRA

CJI

RZĄDOWEJ I

INNYCH

ZLECONYCH

JST

USTAWAMI

(zmiany +/-)

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Dz.

Wyszczególnienie

§

4

2

1

3

 130,00

 35 247 583,00

 1 700 000,00

 18 600 000,00

 107 000,00

 700,00

 1 020 000,00

 200 000,00

 350 000,00

 10 000,00

 600 000,00

 800 000,00

 450 000,00

 2 000 000,00

 1 000,00

 71 000,00

 130,00

 35 247 583,00

 1 700 000,00

 18 600 000,00

 107 000,00

 700,00

 1 020 000,00

 200 000,00

 350 000,00

 10 000,00

 600 000,00

 800 000,00

 450 000,00

 2 000 000,00

 1 000,00

 71 000,00

 130,00

 35 247 583,00

 1 700 000,00

 18 600 000,00

 107 000,00

 700,00

 1 020 000,00

 200 000,00

 350 000,00

 10 000,00

 600 000,00

 800 000,00

 450 000,00

 2 000 000,00

 1 000,00

 71 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

0970

0010

0020

0310

0320

0330

0340

0350

0360

0370

0410

0430

0490

0500

0560

0910

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB

FIZYCZNYCH

PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB

PRAWNYCH

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

PODATEK ROLNY

PODATEK LEŚNY

PODATEK OD ŚRODKÓW

TRANSPORTOWYCH

PODATEK OD DZIAŁALNOŚCI

GOSPODARCZEJ OSÓB

FIZYCZNYCH, OPŁACANY W FORMIE

KARTY PODATKOWEJ

PODATEK OD SPADKÓW I

DAROWIZN

OPŁATA OD POSIADANIA PSÓW

WPŁYWY Z OPŁATY SKARBOWEJ

WPŁYWY Z OPŁATY TARGOWEJ

WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH

OPŁAT POBIERANYCH PRZEZ

JEDNOSTKI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE

ODRĘBNYCH USTAW

PODATEK OD CZYNNOŚCI

CYWILNOPRAWNYCH

ZALEGŁOŚCI Z TYTUŁU PODATKÓW

I OPŁAT ZNIESIONYCH

 ODSETKI OD NIETERMINOWYCH

WPŁAT Z TYTUŁU PODATKÓW I

OPŁAT

 61 389 205,00

 61 389 205,00

 61 389 205,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH

POBOREM

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

15

16

17

DOCHODY

BIEŻĄCE

(zmiany +/-)

DOCHODY

MAJĄTKO

WE

(zmiany +/-)

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Dochody

ogółem

(zmiany +/-)

Tytuł
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 WŁASNE

(zmiany +/-)

 ZADANIA Z

ZAKRESU

ADMINISTRA

CJI

RZĄDOWEJ I

INNYCH

ZLECONYCH

JST

ODRĘBNYMI

USTAWAMI

(zmiany +/-)

 ZADANIA

WYKONANE

NA MOCY

POROZUMIE

Ń Z

ORGANAMI

ADMINISTRA

CJI

RZĄDOWEJ

(zmiany +/-)

 ZADANIA

REALIZOWA

NE W

DRODZE

UMÓW LUB

POROZMIEŃ

MIĘDZY JST

(zmiany +/-)

 ŚRODKI

WYMIENION

E W ART. 5

UST 1 PKT 2 I

3 U.F.P.

(zmiany +/-)

 DOCHODY

ZE

SPRZEDAŻY

MAJĄTKU

(zmiany +/-)

 WPŁYWY Z

TYTUŁY

PRZEKSZTAŁ

CENIA

PRAWA

UŻYTKOWAN

IA

WIECZYSTE

GO W

PRAWO

WŁASNOŚCI

(zmiany +/-)

 ŚRODKI

WYMIENION

E W ART.5

UST 1 PKT 2 I

3 U.F.P.

(zmiany +/-)

 Z ZAKRESU

ADMINISTRA

CJI

RZĄDOWEJ I

INNYCH

ZLECONYCH

JST

USTAWAMI

(zmiany +/-)

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Dz.

Wyszczególnienie

§

4

2

1

3

 231 922,00

 100 000,00

 22 386 046,00

 3 600,00

 87 000,00

 3 250 681,00

 33 050,00

 29 000,00

 157 440,00

 170 258,40

 30 045,60

 231 922,00

 100 000,00

 22 386 046,00

 3 600,00

 87 000,00

 3 250 681,00

 33 050,00

 29 000,00

 157 440,00

 170 258,40

 30 045,60

 231 922,00

 100 000,00

 22 386 046,00

 3 600,00

 87 000,00

 3 250 681,00

 33 050,00

 29 000,00

 157 440,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 170 258,40

 30 045,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

2680

0920

2920

0690

0750

0830

0920

0960

0970

2007

2009

REKOMPENSATY UTRACONYCH

DOCHODÓW W PODATKACH I

OPŁATACH LOKALNYCH

POZOSTAŁE ODSETKI

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU

PAŃSTWA

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT

DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY

SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH

SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

LUB INNYCH JEDNOSTEK

ZALICZANYCH DO SEKTORA

FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ

INNYCH UMÓW O PODOBNYM

CHARAKTERZE

WPŁYWY Z USŁUG

POZOSTAŁE ODSETKI

OTRZYMANE SPADKI,ZAPISY I

DAROWIZNY W POSTACI PIENIĘŻNEJ

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

DOTACJE CELOWE W RAMACH

PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z

UDZIAŁEM ŚRODKÓW

EUROPEJSKICHY ORAZ ŚRODKÓW O

KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1

PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6

USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W

RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW

EUROPEJSKICH

DOTACJE CELOWE W RAMACH

PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z

UDZIAŁEM ŚRODKÓW

EUROPEJSKICHY ORAZ ŚRODKÓW O

KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1

PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6

USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W

RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW

EUROPEJSKICH

 22 486 046,00

 3 782 275,00

 22 486 046,00

 3 761 075,00

 22 486 046,00

 3 560 771,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200 304,00

 0,00

 21 200,00

 0,00

 0,00

758

801

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

 0,00

 0,00

 0,00

 21 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

15

16

17

DOCHODY

BIEŻĄCE

(zmiany +/-)

DOCHODY

MAJĄTKO

WE

(zmiany +/-)

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Dochody

ogółem

(zmiany +/-)

Tytuł


Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD

/PLBG_ZEST_PLANWYK20K_OT.RDF.DZPA.0237/

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2011 ROK


 WŁASNE

(zmiany +/-)

 ZADANIA Z

ZAKRESU

ADMINISTRA

CJI

RZĄDOWEJ I

INNYCH

ZLECONYCH

JST

ODRĘBNYMI

USTAWAMI

(zmiany +/-)

 ZADANIA

WYKONANE

NA MOCY

POROZUMIE

Ń Z

ORGANAMI

ADMINISTRA

CJI

RZĄDOWEJ

(zmiany +/-)

 ZADANIA

REALIZOWA

NE W

DRODZE

UMÓW LUB

POROZMIEŃ

MIĘDZY JST

(zmiany +/-)

 ŚRODKI

WYMIENION

E W ART. 5

UST 1 PKT 2 I

3 U.F.P.

(zmiany +/-)

 DOCHODY

ZE

SPRZEDAŻY

MAJĄTKU

(zmiany +/-)

 WPŁYWY Z

TYTUŁY

PRZEKSZTAŁ

CENIA

PRAWA

UŻYTKOWAN

IA

WIECZYSTE

GO W

PRAWO

WŁASNOŚCI

(zmiany +/-)

 ŚRODKI

WYMIENION

E W ART.5

UST 1 PKT 2 I

3 U.F.P.

(zmiany +/-)

 Z ZAKRESU

ADMINISTRA

CJI

RZĄDOWEJ I

INNYCH

ZLECONYCH

JST

USTAWAMI

(zmiany +/-)

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Dz.

Wyszczególnienie

§

4

2

1

3

 18 020,00

 3 180,00

 900 000,00

 83 000,00

 17 500,00

 50 500,00

 7 373 097,00

 1 335 267,00

 72 079,00

 0,00

 0,00

 900 000,00

 83 000,00

 17 500,00

 50 500,00

 7 373 097,00

 1 335 267,00

 72 079,00

 0,00

 0,00

 900 000,00

 83 000,00

 17 500,00

 50 500,00

 0,00

 1 335 267,00

 72 079,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 373 097,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18 020,00

 3 180,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

6207

6209

0480

0830

0920

0970

2010

2030

2360

DOTACJE CELOWE W RAMACH

PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z

UDZIAŁEM ŚRODKÓW

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O

KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1

PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6

USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W

RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW

EUROPEJSKICH

DOTACJE CELOWE W RAMACH

PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z

UDZIAŁEM ŚRODKÓW

EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O

KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1

PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6

USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W

RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW

EUROPEJSKICH

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIE

NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW

ALKOHOLOWYCH

WPŁYWY Z USŁUG

POZOSTAŁE ODSETKI

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

USTAWAMI

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH

GMIN

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z

REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH

USTAWAMI

 900 000,00

 8 931 443,00

 101 850,00

 900 000,00

 8 931 443,00

 101 850,00

 900 000,00

 1 558 346,00

 101 850,00

 0,00

 7 373 097,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

851

852

853

OCHRONA ZDROWIA

POMOC SPOŁECZNA

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18 020,00

 3 180,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

15

16

17

DOCHODY

BIEŻĄCE

(zmiany +/-)

DOCHODY

MAJĄTKO

WE

(zmiany +/-)

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Dochody

ogółem

(zmiany +/-)

Tytuł


Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD

/PLBG_ZEST_PLANWYK20K_OT.RDF.DZPA.0237/

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2011 ROK


 WŁASNE

(zmiany +/-)

 ZADANIA Z

ZAKRESU

ADMINISTRA

CJI

RZĄDOWEJ I

INNYCH

ZLECONYCH

JST

ODRĘBNYMI

USTAWAMI

(zmiany +/-)

 ZADANIA

WYKONANE

NA MOCY

POROZUMIE

Ń Z

ORGANAMI

ADMINISTRA

CJI

RZĄDOWEJ

(zmiany +/-)

 ZADANIA

REALIZOWA

NE W

DRODZE

UMÓW LUB

POROZMIEŃ

MIĘDZY JST

(zmiany +/-)

 ŚRODKI

WYMIENION

E W ART. 5

UST 1 PKT 2 I

3 U.F.P.

(zmiany +/-)

 DOCHODY

ZE

SPRZEDAŻY

MAJĄTKU

(zmiany +/-)

 WPŁYWY Z

TYTUŁY

PRZEKSZTAŁ

CENIA

PRAWA

UŻYTKOWAN

IA

WIECZYSTE

GO W

PRAWO

WŁASNOŚCI

(zmiany +/-)

 ŚRODKI

WYMIENION

E W ART.5

UST 1 PKT 2 I

3 U.F.P.

(zmiany +/-)

 Z ZAKRESU

ADMINISTRA

CJI

RZĄDOWEJ I

INNYCH

ZLECONYCH

JST

USTAWAMI

(zmiany +/-)

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Dz.

Wyszczególnienie

§

4

2

1

3

 101 150,00

 600,00

 100,00

 160 000,00

 101 150,00

 600,00

 100,00

 160 000,00

 101 150,00

 600,00

 100,00

 160 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

0830

0920

0970

0690

WPŁYWY Z USŁUG

POZOSTAŁE ODSETKI

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT

 160 000,00

 160 000,00

 160 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I

OCHRONA ŚRODOWISKA

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

15

16

17

DOCHODY

BIEŻĄCE

(zmiany +/-)

DOCHODY

MAJĄTKO

WE

(zmiany +/-)

Plan

Plan

Plan

Plan

Plan

Dochody

ogółem

(zmiany +/-)

Tytuł

